
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/159/2013 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Brzeżno. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z później. zm.), oraz art. 6 n ust. 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 391, poz. 951; Dz. U. z 2013r. poz. 21, poz. 228), Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brzeżno Nr XXVI/112/2012 z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Brzeżno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 stycznia 2013 roku  

poz. 102), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zmienia się załącznik określony w § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) W § 2 uchwały dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dopuszcza się składanie deklaracji o której mowa w uchwale za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

1) Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest 

posiadanie kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie 

e - PUAP (po uprzednim założeniu konta na e-PUAP skąd można przesłać jako załącznik 

pisma ogólnego do urzędu deklarację w formie elektronicznej) którym to deklaracja musi 

być podpisana. 

2) Adres elektronicznej skrzynki podawczej w systemie e PUAP oraz wzór deklaracji w 

formie elektronicznej (formaty: pdf., doc., xls., jbg) są dostępne na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej urzędu http://ug.brzezno.ibip.pl .”  

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

        mgr Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ug.brzezno.ibip.pl/

